Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine ao setor competente a construção de um ponto de ônibus coberto ao

lado do Pesque e Pague na vicinal “Dr. Adail Nunes da Silva”, que liga

Taquaritinga ao Distrito de Jurupema.

Tal providência é necessária devido ao grande fluxo de pessoas que

aguarda pelo transporte público no local, especialmente crianças e idosos,

protegendo-as do sol e da chuva.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de maio de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 146/2017

Recebida em 08/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
08/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..